
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 
z 2018 poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 i poz. 1175) oraz § 
11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XIV/117/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu 
Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 
Uchwałą Nr XVIII/131/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 25/2020 z dnia 19 maja 
2020 roku oraz Uchwałą Nr XIX/140/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 35/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 71.659,22 zł do 
wysokości 72.420.033,14 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  67.261.429,14 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.158.604 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 29.612.588,64 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  20.107.508,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A- Dochody i 1A- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.223.754 zł; 

4) Subwencje w kwocie 17.247.515 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie  4.228.666,62 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok  o kwotę 71.659,22 zł do 
wysokości 83.076.578,14 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  65.670.659,14  zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości               17.405.919 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  15.030.089 zł 

dotacja na inwestycje  - 2.375.830 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Id: F47A0875-D22C-4A86-BEC4-0DE11343B3CE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

Id: F47A0875-D22C-4A86-BEC4-0DE11343B3CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 103 536,14 33 261,78 1 136 797,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

108 579,52 33 261,78 141 841,30 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

108 579,52 33 261,78 141 841,30 

852   Pomoc społeczna 884 675,06 38 397,44 923 072,50 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 553,06 197,44 750,50 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

553,06 197,44 750,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 100,00 38 200,00 138 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

97 300,00 38 200,00 135 500,00 

         
Razem: 72 348 373,92 71 659,22 72 420 033,14 

Id: F47A0875-D22C-4A86-BEC4-0DE11343B3CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 108 579,52 33 261,78 141 841,30 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

108 579,52 33 261,78 141 841,30 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

108 579,52 33 261,78 141 841,30 

852   Pomoc społeczna 98 770,06 38 397,44 137 167,50 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 553,06 197,44 750,50 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

553,06 197,44 750,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 300,00 38 200,00 135 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

97 300,00 38 200,00 135 500,00 

Razem: 20 035 849,66 71 659,22 20 107 508,88 

Id: F47A0875-D22C-4A86-BEC4-0DE11343B3CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 72 578,00 0,00 72 578,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 69 856,00 0,00 69 856,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 10 834,26 -3 915,03 6 919,23 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 37 993,09 -88,53 37 904,56 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 21 028,65 4 003,56 25 032,21 

801   Oświata i wychowanie 108 579,52 33 261,78 141 841,30 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

108 579,52 33 261,78 141 841,30 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 108 579,52 33 261,78 141 841,30 

852   Pomoc społeczna 98 770,06 38 397,44 137 167,50 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 553,06 197,44 750,50 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 10,93 3,87 14,80 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 542,13 193,57 735,70 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 300,00 38 200,00 135 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 97 300,00 38 200,00 135 500,00 

Razem: 20 035 849,66 71 659,22 20 107 508,88 

Id: F47A0875-D22C-4A86-BEC4-0DE11343B3CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 72 578,00 0,00 72 578,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 69 856,00 0,00 69 856,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 10 834,26 -3 915,03 6 919,23 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 37 993,09 -88,53 37 904,56 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 21 028,65 4 003,56 25 032,21 

801   Oświata i wychowanie 29 285 850,14 33 261,78 29 319 111,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

108 579,52 33 261,78 141 841,30 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 108 579,52 33 261,78 141 841,30 

852   Pomoc społeczna 2 447 146,06 38 397,44 2 485 543,50 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 553,06 197,44 30 750,50 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 10,93 3,87 14,80 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 30 542,13 193,57 30 735,70 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 300,00 38 200,00 135 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 97 300,00 38 200,00 135 500,00 

         
Razem: 83 004 918,92 71 659,22 83 076 578,14 

Id: F47A0875-D22C-4A86-BEC4-0DE11343B3CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lipca 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.45.2020
zwiększono plan dotacji w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 §2010 o kwotę 33.261,78 zł
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Przyznana kwota
stanowi 23,45 % faktycznego zapotrzebowania.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lipca 2020 r. Nr WFB.I.3120.3.46.2020 zwiększono
plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 197,44 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty
dotacji.

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 lipca 2020 roku Nr WFB.I.3120.48.2020
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85228 § 2010 o kwotę 38.200 zł
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

4.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach działu 751, rozdział 75107 – Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej na kwotę 4.003,56 zł.

Id: F47A0875-D22C-4A86-BEC4-0DE11343B3CE. Podpisany Strona 1




